
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
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Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
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VIVANI Zartbitter Gebrannte Mandel Schokoladentafel 80 g BIO 12
Stück pro Karton

1. Produktbeschreibung
Schokolade mit Weihnachtsmarkt-Flair! Knusprige karamellisierte Mandelstückchen, raffiniert verfeinert mit dezenten Noten von Zimt,
Lebkuchengewürz und einer feinen Prise Salz werde umhüllt von zarter Bitterschokolade. Wie bei VIVANI üblich ist alles bio und ökologisch
verpackt in einem wunderhübschen Art-Design von Annette Wessel. Ideal als Treatment, zur Weihnachtszeit für Gäste oder als Geschenk für
die Mitarbeiter

2. Zutaten
Zutaten: Kakaomasse, Rohrohrzucker, Mandeln (Schalenfrüchte), Salz, Kakaobutter, Glukosesirup, Zimt, Meersalz, Mandelmark
(Schalenfrüchte), Lebkuchengewürz. Kann Spuren von Glutenhaltiges Getreide, Milch (einschließlich Laktose) enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.308 kJ

Brennwert: 551 kcal

Fett: 37 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 19 g

Kohlenhydrate: 44 g

-davon Zucker: 40 g

Eiweiß: 8,1 g

Salz: 0,23 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Spuren

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Spuren

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden


